TOC Bookmark
滴定头 VTOI
主要特性
Product range overview
型号 codes
技术参数
Technical data
Electrical data

型号 L1 L2 L3 L4 L5 L6
VTOI 88 44 12.5 6.5 12.5 9
Dimensions
新品
8 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/10
滴定头 VTOI
附件
订货数据
简要说明 订货号 型号
滴定头
两位两通阀，常闭 带插头电缆, 插头型式 L9, 2针 8114038 VTOI-A-V8-30D3-U14-08-V-L9-1
2x 单线, 开放式, 2芯 8114037 VTOI-V8-30D3-U14-08-V-S015-1
订货数据
公称通径 长度 滴定针派生型 订货号 型号
滴定针套组（高精度滴定针套组，制造公差甚至小于标配安装的滴定针）
0.3 mm 30 mm  带倒角, 带椎体 8104295 VAVN-N-A1.6-03-30-F-V-V1-P10
30 mm 带椎体 8104294 VAVN-N-A1.6-03-30-V-V1-P10
60 mm 带倒角, 带椎体 8104298 VAVN-N-A1.6-03-60-F-V-V1-P10
60 mm 带椎体 8104297 VAVN-N-A1.6-03-60-V-V1-P10
0.6 mm 30 mm - 8104290 VAVN-N-A1.6-06-30-V1-P10
30 mm 带椎体 8104296 VAVN-N-A1.6-06-30-V-V1-P10
60 mm - 8104292 VAVN-N-A1.6-06-60-V1-P10
60 mm 带椎体 8104299 VAVN-N-A1.6-06-60-V-V1-P10
1.2 mm 30 mm - 8104291 VAVN-N-A1.6-12-30-V1-P10
60 mm - 8104293 VAVN-N-A1.6-12-60-V1-P10
比例压力调节阀
电流型, 4 ... 20 mA 压力调节范围 0.005 ... 1 8046304 VEAB-L-26-D7-Q4-A4-1R1
压力调节范围 0.001 ... 0.2 8046302 VEAB-L-26-D12-Q4-A4-1R1
电压型, 0 ... 10 V 压力调节范围 0.005 ... 1 8046303 VEAB-L-26-D7-Q4-V1-1R1
压力调节范围 0.001 ... 0.2 8046301 VEAB-L-26-D12-Q4-V1-1R1
阀控制模块
用于最多 8 片阀 8088772 VAEM-V-S8EPRS2
8088772 VAEM-V-S8EPRS2
精密减压阀
用于调节工作压力 压力调节范围 0.05 ... 0.7 159500 LRP-1/4-0.7
压力传感器
用于监测压缩空气和非腐蚀性气体 8035542 SPAN-B2R-Q4-PNLK-PNVBA-L1
塑料气管
• 颜色: 蓝色
• 材料: TPE-U (PU)
• 环境温度: –35 ... 60°C
197382 PUN-H-3X0.5-BL
• 颜色: 本色
• 材料: TPE-U (PU)
• 环境温度: –35 ... 60°C
197375 PUN-H-3X0.5-NT
• 颜色: 本色
• 材料: PFA
• 环境温度: –20 ... 150°C
8061167 PFAN-3X0.5-NT
订货数据
滴定头